
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00641.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Ana Karla da Silva Bento Hortêncio. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor:
R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Ana Karla da Silva Bento
Hortêncio - Concessionária e Larissa Beraldo Kawashima - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00718.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Antonio Carlos Muniz dos Santos. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Antonio Carlos Muniz
dos Santos - Concessionário e Roberta Cristiane Ribeiro - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00701.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Emilly Amanda Lopes Rodrigues. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Emilly Amanda Lopes
Rodrigues - Concessionária e Fernanda Marques Caldeira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00700.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Letícia Arruda de Freitas. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$ 585,00
(quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à
31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Letícia Arruda de Freitas -
Concessionária e Ed Wilson Tavares Ferreira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00702.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Monyk Paola Penafor. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$ 585,00
(quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à
31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Monyk Paola Penafor - Concessionária
e Nádia Cuiabano Kunze - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00714.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Otoniel Serafim Silva. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$ 585,00
(quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à
31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Otoniel Serafim Silva - Concessionário
e Ed Wilson Tavares Ferreira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00695.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Jorge Matheus Leite Costa. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica - IT. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Jorge Matheus Leite
Costa - Concessionário e Heitor Azuaga Aires da Silva Filho - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00708.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Mariana Aparecida de Lima Guimarães. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica - IT.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Mariana Aparecida de
Lima Guimarães - Concessionária e Josias do Espirito Santo Coringa - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00654.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Ana Carolina de Almeida Leite. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Ana Carolina de Almeida
Leite - Concessionária e Aurea Regina Alves Ignácio - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00647.  Espécie: Termo de



Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Edijane Silva da Silva. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Edijane Silva da Silva -
Concessionária e Josué Souza Gleriano - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00667.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Gabriely de Souza Ribeiro. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Gabriely de Souza
Ribeiro - Concessionária e Aurea Regina Alves Ignácio - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00673.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Geovanna Emanuelly Almeida Rodrigues. Objeto: Bolsa de Iniciação
Cientifica - IC. Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura:
25/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT,
Geovanna Emanuelly Almeida Rodrigues - Concessionária e Ivone Vieira da Silva - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00644.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Jorge Lucas Salvi Lopes. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor:
R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Jorge Lucas Salvi Lopes
- Concessionário e Marluce Francisca Hrycyk - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00642.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Vinicius de Oliveira Barbosa. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Vinicius de Oliveira
Barbosa - Concessionário e Josué Souza Gleriano - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00720.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Vitória Deluqui Moura. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 25/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Vitória Deluqui Moura -
Concessionária e Jocineide Macedo Karim - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00640.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Marcus Vinicius Lima Soares Guindo. Objeto: Bolsa de Extensão
Tecnológica - ET. Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura:
25/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT,
Marcus Vinicius Lima Soares Guindo - Concessionário e Diego Piasson - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6fee2448

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6fee2448

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:53:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




